קפלאון יג

discipulis suis è vnus ei dixit templo è Iesus exiret & cum
 וכד נפק ישוע מן היכלא אמר לה חרמון תלמודיהו
 Iesus ædificia & qualia lapides quales videt ecce magister
 מלפנא הנה חרמון אילין בנינא :
 relinquetur non magna edificia ista tu vides ei dixit autè
 דין אמר לה הוא אתה הילין בנינא רורבא לא משתבקא
 federet & eum destruat qui non lapidem super lapis hic
 הרבנא כאר על כאר דלא מסתרת :
 Cephas interrogarunt eum templi regione oliuarum in monte Iesus
 ישוע בטורא דויתא לוקבל היכלא שאלוהי כאפא
 quando nobis dic priuatum & Andreas & Ioannes & Iacob
 ויעקוב ויוחנן ואנדראוס בלחודיהו :
 omnia hæc ppinquabunt cum signum est & quod erunt hæc
 הילין נהוין ומנא הי אתמא מא קריבין הילין כלהו
 ne videte eis dicere cepit Iesus verò ipse ad consummat
 למשתלמו :
 quia ego & dicent in noie meo venient enim multi vos seducat quis
 אנש נטעוכון :
 & rumorè pralia audieritis autè cum seducet & multos sum
 אנה ולסניאא נטעון :
 non sed vt hæc fiant enim est futurum timeatis ne bellorum
 דקרסא לא תדהלון עתיד הו גיר דנהווא אלא לא
 & regnum gentem contra gens enim surget finis adhuc
 עדכיל חרתא :
 fames & erunt loco in loco terremotus & fient regnù contra
 על מלכו ונהוון זועא בדוכא דוכא ונהוון כפנא
 autè respicite dolorum sunt initium hæc & tumultus
 ושגושיא הילין רישא אנון דחבלא :
 vapulabitis & in synagogis eorù in iudicia enim tradent vos animã vestrà vos
 אנתון נפשכון נשלמוכון גיר לדינא ובכנושתהוון תתנגדון
 in testimonium illorù propter me sistemini & p̄fectis regibus & eoram
 וקדם מלכא והנמונא תקומון מטלתי לסהדותהוון :

1 Et cum egrederetur de templo, ait illi vnus ex discipulis suis, Magister aspice quales lapides, & quales struuntur,
 2 Et respondens Iesus, ait illi, Vides has omnes magnas ædificationes? non relinquetur lapis super lapidè qui non destruat.
 3 Et cum federet in Monte oliuarum contra templum, interrogabant eum separatim Petrus & Iacobus & Ioannes & Andreas.
 4 Dic nobis quando ista fient? & quod signum erit quando hæc omnia incipiènt consummari?
 5 Et respondens Iesus, cepit dicere illis, Videte ne quis vos seducat.
 6 Multi enim venient in nomine meo dicentes, quia ego sum: & multos seducet.
 7 Cum audieritis autem bella & opinioniones bellorù, ne timueritis: oportet enim hæc fieri: sed nondum finis.
 8 Exurget enim gens contra gentem, & regnum super regnum: & erunt terræ motus per loca, & fames. Initium dolorum, hæc.
 9 Videte autem vosmetipsos. Tradent enim vos in conciliis, & in synagogis vapulabitis, & ante p̄sides & reges stabitis propter me, in testimonium illis.